
ESTRATTO 
 

AZIENDA SPECIALE 

CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA 
Sede in Oulx - Provincia di Torino 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE n. 2/2025 

 
 
OGGETTO: TRASFORMAZIONE TEMPORANEA DEL RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 
INDETERMINATO DA FULL TIME A PART TIME  DELLA  DIPENDENTE SIG.RA SILVIA 
AMBROIS . 
 
 
 
 
Addì 14 Gennaio 2025 alle ore 17.00 nella sede consortile di Oulx, regolarmente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Forestale Alta 

Valle Susa nelle persone dei Signori: 

 

Componente Carica Presente 
 
                AMBROSIANI Massimino  

 
Presidente 

 
SI 

  
                GUIFFRE Claudio 

 
Vice Presidente 

 
SI 

 
                BORIO Roberto 

 
Componente 

 
SI 

 
                MANZON Renato 

 
Componente 

 
SI 

 
                ALLEMAND Davide 

 
Componente 

 
SI 

 
 
Assiste alla seduta il Segretario dr.ssa Marietta CARCIONE. 
 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta e si esaminano 

in continuazione i diversi punti all’ordine del giorno. 

 



Il Consiglio di Amministrazione 
 
Si dà atto che il consigliere Davide Allemand partecipa da remoto. 
 
Vista l’istanza trasmessa dalla dipendente Sig.ra Silvia Ambrois in data 13/01/2025, 
con cui ha richiesto la trasformazione temporanea del rapporto di lavoro da full-time 
in part-time orizzontale per 30 ore settimanali da svolgersi al mattino; 
 
Considerato che la suddetta variazione viene richiesta a decorrere dal 01/03/2025 fino 
al 31/12/2027 con possibilità di essere rivalutata a scadenza ed eventualmente 
prorogata; 
 
Ritenuto che è possibile accogliere tale istanza, considerato altresì che darebbe origine 
ad un risparmio sui costi del personale dipendente; 
 
ATTESO che in relazione al disposto dell’art. 17 comma 4 dello Statuto il Direttore ha 
espresso voto consultivo favorevole sulla presente; 
 
Con votazione espressa in forma palese con esito unanime favorevole; 
 
 

DELIBERA 
 

 
1. Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo. 
 

2. Di accogliere l’istanza della dipendente di ruolo sig.ra Silvia Ambrois di 
trasformazione temporanea del rapporto di lavoro da tempo indeterminato da 
full-time in part-time a far data dal 01/03/2025 e fino a tutto il 31/12/2027. 
 

3. Di dare mandato al Direttore per la formalizzazione delle modifiche al contratto 
di lavoro; 
 

4. di dare atto che la presente è immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 17, 
5° comma, ultima parte dello Statuto. 



PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/00 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CDA CON OGGETTO:  
 
“TRASFORMAZIONE TEMPORANEA DEL RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 
INDETERMINATO DA FULL TIME A PART TIME  DELLA  DIPENDENTE SIG.RA SILVIA 
AMBROIS.” 
 
Ufficio competente DIREZIONE 
 
Il sottoscritto responsabile dell’Ufficio in oggetto, in relazione alla proposta di 
deliberazione sopra riportata esprime parere favorevole, in relazione alla regolarità 
tecnica e contabile. 
 
Oulx, li 13.01.2025 

                                                                                                                                                  
IL RESPONSABILE 

F.to Dr. Federico Morra Di Cella  
 

 



. 
**** 

 
Approvato e sottoscritto. 
In originale firmato 
 

 
IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO 

 F.to Massimino AMBROSIANI         F.to Dr.ssa Marietta CARCIONE 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE e COPIA CONFORME 
 

Il sottoscritto Segretario del Consorzio Forestale Alta Valle Susa attesta che la 
presente copia di deliberazione è conforme all’originale e viene affissa all'Albo Pretorio 
dell'Ente per 15 giorni consecutivi.  
 
                                                         IL SEGRETARIO 

Dr.ssa Marietta CARCIONE 
 

 


	ESTRATTO
	AZIENDA SPECIALE
	Consorzio Forestale Alta Valle Susa
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE n. 2/2025

	SI

